
  

 

 

 

 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “ John Lennon” 

SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado 
Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA (Siena) - Tel. / Fax 0577635300 

Codice fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 

www.icsinalunga.edu.it E-mail: siic805008@istruzione.it 

P.E.C.: siic805008@pec.istruzione.it 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Esperto - Tutor - PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell’emergenza Covid   19 (Apprendimento e socialità). 

 

  CODICE IDENTIFICATIVO  10.1.1A-FDRPOC-TO-2021-51 – CUP C79J21041860006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 5 del 27/05/2021 e del Consiglio di Istituto delibera  n. 4 del 

verbale del 26/05/2021 per l’adesione al progetto Pon Apprendimento e socialità relativo ai Fondi Strutturali 

Europei e FDR – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” – 2014/2020; 

VISTA la candidatura n. 1051872 con inoltro del piano in data 20/05/2021; 

 VISTA la Nota MIUR di formale autorizzazione dei progetti   per un importo complessivo di € 96.558,00         

(Progetto 10.1.1A- FSEPON-TO-2021-127 - importo autorizzato € 15.246,00;  Progetto 10.2.2A- FSEPON-TO-

2021-147  - importo autorizzato € 81.312,00); 

    VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO decreto di iscrizione al Programma Annuale E.F. 2021 del finanziamento autorizzato, per un 

importo complessivo di € 96.558,00, prot. n. 4806  del 27/07/2021; 

 VISTA la nomina del Dirigente Scolastico in qualità di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot. n.   

7114 del 12/10/2021; 

   VISTA la Nota prot. n. 7106 del 12/10/2021 di questa Istituzione scolastica “Azione di informazione,  

comunicazione e pubblicizzazione” di informazione pubblica sui progetti in oggetto;  

  VISTA  la determina prot. n. 7130 del 12/10/2021 relativa all’avvio delle procedure per la realizzazione del 

progetto PON/FSE Apprendimento e socialità; 

  VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

   VISTO il D.Lgs. n. 33/2013; 

 VISTO il D.P.R. 16 marzo 1994, n. 297;  

   VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

   VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;  Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004567 - 04/04/2022 - IV.5 - U



  

 

 

 

 

 

 
 

SCUOLA 
Via Vasari n°5 

Codice fiscale 81003000528 

www.icsinalunga.edu.it

 

   VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

   VISTO il Programma Annuale E.F. 202

   VISTO il D.I. 129/2018 ; 

   VISTO l’avviso  di selezione interna 

interno/esterno, n. 3 tutor,  per la realizzazione 

   CONSIDERATO che il termine di

  VISTA la determina prot. n. 4439 del

compito di procedere all’esame delle

La pubblicazione, in data odierna, delle gr

professionali: Esperti interni/esterni, Tutor, dei Progetti

CUP_C79J21041860006  

 

Esperti  
 

Modulo Titolo 

A ORIENTEERING: Alla scoperta del 
Sinalunga/Pieve/Bettolle 4- 5 primaria

B Tennis nel territorio 4-5 primaria)

C ORIENTEERING/ATLETICA 1-2 secondaria a.s. 
2020-2021 

 

Tutor  
 

Modulo Titolo 

A ORIENTEERING: Alla scoperta del territorio
Sinalunga/Pieve/Bettolle 4- 5 primaria

B Tennis nel territorio 4-5 primaria 

C ORIENTEERING/ATLETICA 1-2 secondaria a.s. 
2020-2021 

 

       La presente graduatoria di merito provvisoria

giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami

   Terminata la fase di attribuzione del punteggio,
con atto di  nomina.  La seduta si chiude alle ore

 

 

 

Avverso il presente provvedimento di approvazio

TAR entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni 

dalla data del presente provvedimento

www.icsinalunga.edu.it   
 

                                                                                                         

                                                                                                   

 ISTITUTO COMPRENSIVO “ John Lennon” 
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado 

Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA (Siena) - Tel. / Fax 0577635300 
Codice fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 

www.icsinalunga.edu.it E-mail: siic805008@istruzione.it 

P.E.C.: siic805008@pec.istruzione.it 

la Legge 13 luglio 2015, n. 107;  

il Programma Annuale E.F. 2022;  

lezione interna - prot. 3848 del 18/03/2022, per   l’individuazione di n. 

tutor,  per la realizzazione dei moduli di Orienteering e Tennis, 

di presentazione delle   candidature   è   scaduto   i

del 31/03/2022 con cui viene nominata un’apposita

delle domande e dei curricula vitae presentati;       

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per il reclutamento delle seguenti figure

professionali: Esperti interni/esterni, Tutor, dei Progetti  - 10.1.1A

Nominativo 

ORIENTEERING: Alla scoperta del territorio 
5 primaria) 

Marta Padrini 

) Nessun candidato 

2 secondaria a.s. Francesca Tomassini 

Nominativo 

TEERING: Alla scoperta del territorio 
5 primaria) 

Marta Padrini 

Luca Gusmeroli 

Elena Stefanucci 

 Nessun candidato 

2 secondaria a.s. Marta Padrini 

Elena Stefanucci 

 

provvisoria viene pubblicate all’albo pretorio e sul sito web della

reclami scritti, la graduatoria di merito diventa definitiva.

punteggio, la Commissione rimette al Dirigente Scolastico 
ore 18,30. 

Avverso il presente provvedimento di approvazione delle graduatorie definitive, è ammesso ricorso al 

TAR entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni 

provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto

                                                                                                         IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                           
                                                                                                                                                                            

                                                 
                                          

’individuazione di n. 3 espertI 

delle   candidature   è   scaduto   il   31/03/2022;  

un’apposita Commissione con il 

per il reclutamento delle seguenti figure 

10.1.1A-FDRPOC-TO-2021-51 - 

Punteggio 

14 

 

58 

Punteggio 

14 

  6 

  3 

13 

14 

  3 

della scuola. Decorsi cinque   

definitiva. 

 la successiva fase di incarico,  

ne delle graduatorie definitive, è ammesso ricorso al 

TAR entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni 

dell’Istituto 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      (Prof.ssa Agata Petruccelli) 
                                                                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d 

                                                 Codice dell’Amministrazione Digitale  
                                          e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004567 - 04/04/2022 - IV.5 - U


		2022-04-05T13:53:49+0200
	PETRUCCELLI AGATA




